
П Р О Т О К О Л 

 

Днес, 23.12.2015 г., в изпълнение на заповед № ЦУ-822/05.07.2013 г. и заповед 

№ ЦУ-1282/18.06.2015 г. на изпълнителния директор на „ЕСО” ЕАД, се проведе 

заседание на комисията за провеждане на предварителен подбор, при следния дневен 

ред: 

Проверка на данните от заявленията за регистрация в предварителен подбор, 

както следва: 

С писмо вх. № ЦУ-ПМО-6471/06.11.2015г. „Топлофикация Перник” АД е подало 

заявление за регистрация в предварителния подбор с ТГ 4 и ТГ5 за регистрация в 

тръжна процедура за доставка на студен резерв.   

Актуализация на регистъра на допуснатите участници, придобили право да    

участват в търгове за предоставяне на разполагаемост за студен резерв. 

Комисията разгледа предоставените технически данни по т.1 за съответствие с 

изискванията на Правилата за провеждане на търгове за закупуване на разполагаемост 

за студен резерв (Правилата) и констатира: 

   

1) „Топлофикация Перник” АД не е регистрирано като доставчик на 

балансираща енергия от съответните производствени агрегати със статус "активен" на 

електроенергийния пазар по реда на ПТЕЕ, съгласно изискванията на чл.2.2, ал.3 от 

Правилата. 

2) „Топлофикация Перник” АД не е монтирало средства за телекомуникация и 

телемеханика за нуждите на предоставяне на телеинформация в реално време, относно 

брутната работна мощност на съответните производствени агрегати, съгласно 

изискванията на чл.2.2, ал.4 от Правилата. 

3) „Топлофикация Перник” АД няма брутно мерене на съответните 

производствени агрегати, съгласно изискванията на чл.2.2, ал.6 от Правилата. 

Във връзка с гореизложеното, комисията 

 

РЕШИ: 

Предлага да се откаже регистрация на „Топлофикация Перник” АД поради 

обстоятелствата, че дружеството не отговаря на изискванията за регистрация съгласно 

Правилата за провеждане на търгове за закупуване на разполагаемост за студен резерв. 

Всички останали участници, включени в регистъра запазват статус активен в 

регистъра. 

На основание чл.2.4, ал.6 от Правилата настоящият протокол да се публикува на 

тръжната страница на „ЕСО” ЕАД. 

 


